
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный №

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 08.04.2025 № 377 «Об окончании отопительного сезона 

2024-2025 годов на территории Пограничного муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении 
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных 
домах и жилых домов», в связи с наступлением устойчивых положительных температур 
наружного воздуха и в соответствии с Уставом Пограничного муниципального округа, 
Администрация муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пограничного муниципального 
округа от 08.04.2025 № 377 «Об окончании отопительного сезона 2024-2025 годов на 
территории Пограничного муниципального округа» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Отопительный сезон в 
с. Барабаш-Левада, КГБУСО «Октябрьский СРЦН» Пограничное отделение в с. Барано- 
Оренбургское и в КГОБУ «Пограничная КШИ» в п. Пограничный завершить 30 апреля 
2025 года».

2. Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Вестник 
Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы 
Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации Белова В.Ю.

О.А. Александров

V -

А.С. Гаврилов
21 - 5-11


